fundamento  no  art.  75,  inciso  II,  da  Lei  nº  14.133/2021,  para  a
contratação do(a) FRANCISCO NERI DE OLIVEIRA, casado, advogado,
inscrito no CPF: 098.470.814-68 com endereço na Rua Mariana Neri,
134, Centro, Recanto, Doutor Severiano/RN pelo valor de R$ 3.200,00
(três mil e duzentos reais) em parcela única, para execução do objeto
descrito,  autorizando  o  prosseguimento  dos  atos  necessários  à
formalização da contratação.
Determino, ainda:
a)  a  publicação  do  extrato  da  dispensa  no  PNCP e  no  Portal  da
Transparência, nos prazos legais;